
UCHWAŁA NR VII/126/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie zadania
pn. „Plac zabaw pod Kopcem Piłsudskiego” w 2019 roku.

Na podstawie art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 
i poz. 2500) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 8, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się zasady udzielenia w 2019 roku z budżetu miasta Krakowa dotacji celowej dla 
Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie (zwanej dalej w treści niniejszej uchwały 
„Fundacją”) na sfinansowanie zadania w ramach realizacji budżetu obywatelskiego pn. „Plac zabaw 
pod Kopcem Piłsudskiego”,  w tym tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposób jej 
rozliczenia.

§ 2. Wysokość dotacji na sfinansowanie zadania wskazanego w § 1 wynosi 130 000 zł (słownie 
złotych: sto trzydzieści tysięcy 00/100).

§ 3. Dotacja zostanie przekazana Fundacji na jej wniosek.

§ 4. Do wniosku należy dołączyć:

1) aktualny harmonogram rzeczowo-finansowy inwestycji;

2) kosztorys inwestycji;

3) uwierzytelnioną kopię faktury/rachunku wraz z protokołem odbioru prac.

§ 5. Udzielenie dotacji nastąpi w drodze umowy spełniającej wymogi określone w art. 250 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

§ 6. Dotacja zostanie przekazana Fundacji na wskazany w umowie rachunek bankowy Fundacji.

§ 7. Rozliczenie dotacji nastąpi na podstawie przekazanych przez Fundację dowodów księgowych 
wraz z dokumentacją merytoryczną potwierdzającą prawidłowe wykorzystanie środków 
pochodzących z dotacji.

§ 8. Prezydent Miasta Krakowa zapewnia kontrolę sposobu realizacji zadania i sposobu 
wykorzystania dotacji przez Fundację w oparciu o przedłożone dowody wykonanych prac oraz 
prawidłowe ich wykonanie.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: 4A92814D-0FCC-4B82-84D2-F618E602D55B. Podpisany Strona 1




